

分割支払表 (1 コース)

画材なし
スクーリングなし

納入合計金額 ¥71,600

回数	受講料金	残金
1 回目	¥ 10,000 (代金引換)	¥ 61,600
2 回目	¥ 4,400	¥ 57,200
3 回目	¥ 4,400	¥ 52,800
4 回目	¥ 4,400	¥ 48,400
5 回目	¥ 4,400	¥ 44,000
6 回目	¥ 4,400	¥ 39,600
7 回目	¥ 4,400	¥ 35,200
8 回目	¥ 4,400	¥ 30,800
9 回目	¥ 4,400	¥ 26,400
10 回目	¥ 4,400	¥ 22,000
11 回目	¥ 4,400	¥ 17,600
12 回目	¥ 4,400	¥ 13,200
13 回目	¥ 4,400	¥ 8,800
14 回目	¥ 4,400	¥ 4,400
15 回目	¥ 4,400	¥ 0

通常価格	¥65,000
分割金利手数料	¥6,600
納入合計	¥71,600

教材到着時 (1 回目お支払い) : ¥10,000
2 回目以降 : 毎月 ¥4,400 × 14 回

画材あり
スクーリングなし

納入合計金額 ¥78,600

回数	受講料金	残金
1 回目	¥ 10,000 (代金引換)	¥ 68,600
2 回目	¥ 4,900	¥ 63,700
3 回目	¥ 4,900	¥ 58,800
4 回目	¥ 4,900	¥ 53,900
5 回目	¥ 4,900	¥ 49,000
6 回目	¥ 4,900	¥ 44,100
7 回目	¥ 4,900	¥ 39,200
8 回目	¥ 4,900	¥ 34,300
9 回目	¥ 4,900	¥ 29,400
10 回目	¥ 4,900	¥ 24,500
11 回目	¥ 4,900	¥ 19,600
12 回目	¥ 4,900	¥ 14,700
13 回目	¥ 4,900	¥ 9,800
14 回目	¥ 4,900	¥ 4,900
15 回目	¥ 4,900	¥ 0

通常価格	¥72,000
分割金利手数料	¥6,600
納入合計	¥78,600

教材到着時 (1 回目お支払い) : ¥10,000
2 回目以降 : 毎月 ¥4,900 × 14 回

画材なし
スクーリング
3h×5回

納入合計金額 ¥94,000

回数	受講料金	残金
1 回目	¥ 10,000 (代金引換)	¥ 84,000
2 回目	¥ 6,000	¥ 78,000
3 回目	¥ 6,000	¥ 72,000
4 回目	¥ 6,000	¥ 66,000
5 回目	¥ 6,000	¥ 60,000
6 回目	¥ 6,000	¥ 54,000
7 回目	¥ 6,000	¥ 48,000
8 回目	¥ 6,000	¥ 42,000
9 回目	¥ 6,000	¥ 36,000
10 回目	¥ 6,000	¥ 30,000
11 回目	¥ 6,000	¥ 24,000
12 回目	¥ 6,000	¥ 18,000
13 回目	¥ 6,000	¥ 12,000
14 回目	¥ 6,000	¥ 6,000
15 回目	¥ 6,000	¥ 0

通常価格	¥87,000
分割金利手数料	¥7,000
納入合計	¥94,000

教材到着時 (1 回目お支払い) : ¥10,000
2 回目以降 : 毎月 ¥6,000 × 14 回

画材あり
スクーリング
3h×5回

納入合計金額 ¥102,400

回数	受講料金	残金
1 回目	¥ 10,000 (代金引換)	¥ 92,400
2 回目	¥ 6,600	¥ 85,800
3 回目	¥ 6,600	¥ 79,200
4 回目	¥ 6,600	¥ 72,600
5 回目	¥ 6,600	¥ 66,000
6 回目	¥ 6,600	¥ 59,400
7 回目	¥ 6,600	¥ 52,800
8 回目	¥ 6,600	¥ 46,200
9 回目	¥ 6,600	¥ 39,600
10 回目	¥ 6,600	¥ 33,000
11 回目	¥ 6,600	¥ 26,400
12 回目	¥ 6,600	¥ 19,800
13 回目	¥ 6,600	¥ 13,200
14 回目	¥ 6,600	¥ 6,600
15 回目	¥ 6,600	¥ 0

通常価格	¥94,000
分割金利手数料	¥8,400
納入合計	¥102,400

教材到着時 (1 回目お支払い) : ¥10,000
2 回目以降 : 毎月 ¥6,600 × 14 回

一括払いが
お得です!

早期特典が使えます!
¥5,000 引きの特典も!



金利手数料も不要!
約 ¥7,000 も払わなくて OK!

振込手数料も不要! (14 回)
約 ¥4,000 の手数料がなし!

